실내디자인 설계 및 제작·설치 용역 입찰공고

(협상에 의한 계약)

1. 입찰에 부치는 사항

가. 사 업 명 :

『구미시아이누리 장난감도서관 원평점 실내디자인 설계 및 제작·설치사업』

나. 사업위치 : 구미시 원평동 964-460

다. 사업내용 : 장난감도서관 실내디자인 설계 및 제작·설치

라. 과업내용 및 범위 : 붙임 제안요청서 참조

마. 사업기간 : 착수일로부터 30일이내

바. 사 업 비 : 금132,000,000원(금일억삼천이백만원) (부가세포함)

※ 확정예산은 아니며 상기 금액은 변경될 수 있음 

2. 입찰참가 자격

가. 자격요건 : 지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 

13조 및 동법 시행규칙 제14조의 요건을 갖추고 입찰공고일 전일부

터 입찰 마감일(낙찰자는 계약 체결일)까지 법인등기부상 본점(개인

사업자인 경우에는 사업자등록증 또는 관련 법령에 따른 허가·인

가·면허·등록·신고 등에 관련된 서류에 기재된 사업장)의 소재지